Seite 1 / 3© 2022 MAGTROL  |  Unsere Produkte werden ständig weiterentwickelt; Magtrol behält sich das Recht vor, technische Daten zu ändern.
BK 3 SERIES
BK 3 SERIES
METALLBALGKUPPLUNGEN
MERKMALEMERKMALE
	▪ Metallbalgkupplung zur Verwendung mit den
Drehmomentaufnehmern und -sensoren TM,

TMHS 309
TM / TMB /
TMHS 310
TM / TMB /
TMHS 311
TM / TMB /
TMHS 312
TM / TMB /
TMHS 313
TM /
TMHS 314
TM /
TMHS 315
TS 109 TS 110 TS 111 TS 112 TS 113
BK3-60-66 12 ... 29 mm X
BK3-150-75 15 ... 38 mm X X
BK3-200-78 15 ... 44 mm (X) (X) X
BK3-500-97 24 ... 60 mm X
BK3-800-114 30 ... 60 mm X
BK3-1500-141 35 ... 70 mm X

S
 -
D
E
 1
0
/ 2
02
2
BK 3 SERIES
ABMESSUNGENABMESSUNGEN
NOTE: Alle Werte sind in metrischen Einheiten angegeben.
MODELL øA B øD1 oder øD2
min - max a) L M ANZUGSMO-
MENT GEWICHT
BK3-60-66 66 27 12 ... 29 66 6x M5 8 N·m 0.8 kg
BK3-150-75 81 32 15 ... 38 75 6x M6 12 N·m 1.2 kg
BK3-200-78 90 32 15 ... 44 78 6x M6 14 N·m 1.8 kg
BK3-500-97 122 41 24 ... 60 97 6x M8 25 N·m 4.2 kg
BK3-800-114 116 50 30 ... 60 114 6x M10 40 N·m 5.6 kg
BK3-1500-141 135 61 35 ... 70 141 6x M12 70 N·m 8.2 kg
BK3-4000-195 180 80 50 ... 100 195 6x M16 120 N·m 23 kg
a)	 Alle Standardmodelle werden mit ganzzahligen Durchmesserwerten hergestellt; die Standardtoleranz ist H7. Alle Durchmesser und Toleranzen sind
möglich innerhalb des definierten max. Bereiches. Bitte kontaktieren Sie unsere Verkaufsabteilung.
BESTELLINFORMATIONENBESTELLINFORMATIONEN
BESTELLNUMMER BK3 - _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ / _ _ _ _ _